

KLM SERVICE ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2014

Stig Tange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLM SERVICE ApS Hedemarksvej 15 2620 Albertslund
	CVR-nr: 32322522
	Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt andet i denne forbindelse stående virksomhed.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2012 - 30.09.2013 udviser et resultat på kr. -274.807 og balancen pr. 30.09.2013 udviser en egenkapital på kr. - 289.656

Årets resultat anses som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		2.807.940	
Vareforbrug		-819.334	
Eksterne omkostninger		-707.760	
Bruttoresultat		1.280.846	-3.100
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-3.100
Personaleomkostninger	1	-1.547.942	
Resultat af ordinær primær drift		-267.096	
Andre finansielle indtægter			3.579
Øvrige finansielle omkostninger		-7.711	90.371
Ordinært resultat før skat		-274.807	
Ekstraordinært resultat før skat		-274.807	
Skat af årets resultat	2	0	
Årets resultat		-274.807	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-274.807	-89.892
I alt		-274.807	-89.892

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.360	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	98.360	
Anlægsaktiver i alt		98.360	
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	
Varebeholdninger i alt		48.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.678	
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.900	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		16.901	775
Tilgodehavender i alt		732.479	775
Likvide beholdninger		17.173	
Omsætningsaktiver i alt		797.652	1.291
AKTIVER I ALT		896.012	1.291

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-369.656	-94.849
Egenkapital i alt	4	-289.656	-14.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.073	7.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			8.765
Anden gæld		734.595	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.185.668	16.140
Gældsforpligtelser i alt		1.185.668	16.140
PASSIVER I ALT		896.012	1.291

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.419.318	-
Pensionsbidrag	71.361	-
Andre omkostninger inkl. social sikring	57.263	-
	1.547.942	-

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	0	-

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	98.360
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	98.360
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	98.360

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	- 94.849	0	-14.849
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	- 274.807	0	-274.807
Egenkapital ultimo	80.000	0	- 369.656	0	-289.656

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen